
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Большекиварский детский сад» 

(МБДОУ «Большекиварский детский сад» 

 

Приказ 

 

16.09.2024                                                                                                         № 112-2 од                                                    

 

д. Большая Кивара 

 

Об определении языка образования в МБДОУ «Большекиварский детский сад» 

 

В соответствии с частью 6 статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об 

образовании Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять образовательную деятельность в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Большекиварский детский сад» на 

государственном языке Российской Федерации. 

2. 1ответственным за сайт Стрелковой С.В. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте в сети «Интернет» 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

и.о Заведующего                                                            Т.А. Качина  

 


